
 

 

Dz-02.0021.10.2021 
 

 

Uchwała Nr XXXI/165/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie opinii do projektu budowlanego branży drogowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt branży drogowej dla zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania 

na węźle Kotlarska – Podgórska na małe rondo jednopasmowe wraz z budową  i przebudową 

sieci infrastruktury technicznej”. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię w odpowiedzi na wniosek wykonawcy znak: 

A/MA/07/11/21 otrzymany w dniu 09.11.2021 roku. 


